UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TIỆM TÔM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Thị trấn Tiệm Tôm, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Chuyển Đổi Máy 2G cho người dân thị trấn Tiệm Tôm

 Căn cứ Công văn số626-UBND-VHXH ngày 28 tháng 02 năm 2024 của

Ủy Ban Nhân Dân Huyện Ba Tri về việc tiếp tục phối hợp triển khai chính sách

hổ trợ máy điện thoại thông minh cho thuê bao 2G trên địa bàn tỉnh của Viettel

Bến Tre;

Căn cứ Công văn số 119/BTE-BC ngày 09 tháng 11năm 2023 của Tập

đoàn công nghiệp – Viễn thông quân đội Viettel Bến Tre;

Ủy ban nhân dân thị Trấn Tiệm Tôm thông báo như sau:

- Tháng 9 năm 2024 chính thức tắt sóng 2G trên toàn quốc theo yêu cầu của

Bộ Thông Tin và truyền thông, máy điện thoại 2G (máy bàn phím) không thể sử

dụng được. Để đẩy nhanh tiến độ người dân sử dụng máy Smartphone phục vụ

cho công cuộc chuyển đổi số, Viettel Ba Tri thực hiện chương trình hổ trợ giảm

giá máy Smartphone để người dân có thể lựa chọn phù hợp nhu cầu:

STT Tên thiết bị Giá Hỗ Trợ (đồng)

1 Máy bàn phím 4G V1, V2 390.000

2 Máy bàn phím 4G G1, G2 490.000

3 Samsung Galaxy A04e 2.190.000

4 Samsung Galaxy A05 2.490.000

- Đối với thị trấn Tiệm Tôm, Viettel Ba Tri sẽ triển khai hỗ trợ cho bà con

chuyển đổi máy qua 2 hình thức như sau:

+ Tại Cửa hang Viettel Ba Tri;

+ Liên hệ trực tiếp 3 nhân viên của Viettel trên địa bàn thị trấn Tiệm Tôm

để được hỗ trợ tại nhà:

2

1. Nguyễn Thanh Nhàn: 0983855777

2. Phan Trung Hậu: 0346536222

3. Khấu Văn Hưng: 0392998823

- Sau thời gian trên, bà con có nhu cầu chuyển đổi với các dòng điện thoại

trên, liên hệ ông Võ Hoàng Ân – Giám đốc Viettel huyện Ba Tri (số điện thoại:

0378975678) sẽ được giao hàng tận nhà và hổ trợ giá đến hết tháng 9 năm 2024.

* Lưu ý: Khi đi bà con mang theo điện thoại phím có sim Viettel để được

hổ trợ giá đồng thời mang theo căn cước công dân để được kiểm tra và chuẩn

hóa sim.

Trên đây là thông báo về việc hổ trợ máy Smartphone cho người dân Bến

Tre; Ủy ban nhân dân thị trấn Tiệm Tôm thông báo đến người dân trên địa bàn

thị trấn được biết và tham gia chương trình khi có nhu cầu ./.

Nơi nhận :

-Thường trực ĐU thị trấn ;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn ;

- UB MTTQVN thị trấn;

- Các ngành đoàn thể thị trấn;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VT, VHXH

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Trí

		2024-04-09T10:13:58+0700

		2024-04-09T13:24:06+0700

		2024-04-09T13:24:06+0700

		2024-04-09T13:24:06+0700